
TOKRA $.r.o. - Tomáš Krátký 
	

te1:565 321 982-3,725 740 105-8 
Autorizovaný prodejce oken a dveří 
	

fax:565 321 984-5 
Humpolecká 2122 
	

e-mail:info@tokra.cz  
393 01 Pelhřimov 	 internet:www.tokra.cz 

zákazník: Technické služby města Pelhřimov, p.o., 
Myslotínská 1740 
393 01 Pelhřimov 
Zastoupené ing. Pavlou Licehammerovou, ředitelkou 

kontaktní osoba: p. ing. Vojtěch Adamovský - 778 527 894 
P. Jiří Rozkošný - 724 782 833 

akce: výměna oken a vchodových dveří ve strojovně  Zimního stadionu v Pelhřimově  

CENOVÁ NABÍDKA č.: 	N210338 	 ze dne: 22.06.2021 

Vážení, 

s potěšením jsme přijali Vaši poptávku a dovolujeme si Vám nabídnout 
okna a dveře vyrobené z vysoce kvalitních profilů  firem 
SALAMANDER, Salamander BRÚGMANN, DECCO, VEKA. 

Základem každého našeho okna je : 
- 2m ocelová pozinkovaná výztuha v rámu 

(OMEGA = STANDARD, ELEGANT, ALFA EVO, SIGMA EVO, GAMA EVO, 
PERFEKT EVO, PASIV EVO) 

1,5mm ocelová pozinkovaná výztuha v rámu 
(E-CORE, E-CORE EVO, ALFA, EFEKT, TREND LINE, OPTIMAL LINE, BE82 MD, 
VEKA SOFLINE 70 MD, VEKA SOFLINE 82MD) 

celoobvodové rakouské kování MACO řady Multi MATIC 
- u vchodových dveří rakouské kování MACO 

německé výměnné těsnění EPDM 
- bezpečnostní kování prvního stupně-bezpečnostní ocelový hrot 

Veškeré výrobky jsou testovány ve státní zkušebně  a požadované normy 
jsou bez problémů  piněny nebo jsou požadované hodnoty dokonce 
převyšovány. 

Okna a dveře mohou být dodána jak v bílé barvě, tak i v různobarevném 
provedení. Vybírat lze z několika folií v dekoru dřeva a schváleného 
vzorníku renolitů. 

Dále zajištujeme dodávky a montáže vnitřních a venkovních parapetů; 
žaluzií a sítí proti hmyzu českého výrobce ROLUX a.s.; garážových 
vrat německého výrobce H6RMANN a.s.; předokenních, nadokenních 
rolet a další stínící techniky českého výrobce fy. CLIMAX a.s.; 
interiérových dveří českého výrobce CAG a.s.; střešních oken 
FAKRO. 

Výrobní závody jsou držiteli certifikátu ASOCIACE ČESKÝCH VÝROBCŮ  
OTVOROVÝCH VYPLNÍ- ZARUčENĚ  čESKÁ OKNA 

Výrobní závody OTHERM a.s., RI-OKNA a.s. 
jsou držiteli certifikátu jakosti managementu - ISO 9001 : 2001 

IČO: 	 DIč: 	 Bankovní spojení: 
27432033 
	

CZ27432033 
	

ČSOB-Pelhřimov č.účtu:294930659/0300 

Str 1 z 7, 22.6.2021 



2 ks 	 12 459,00 Kč 	24 918,00 Kč  

Systém: 	RI OPTIMAL Line 3D 
Rám: 	OPTIMAL 3D okenní COEX 72mm/81mm 7kom. 
Křídlo: 	2* OPM 3D standard COEX 78mm-7kom.okenní 
Barva: 	Bílá 
Těsněni: černé/černé 
Kování: 	Maco Multi MATIC KS (Standard) 
kř  profil 	klika 
1 	D378C 513,3 	Sklopné klika nahoře 
2 	D378C 513,3 	Sklopné klika nahoře 
pole ti. výplň  
1.1 24 Climaplus ONE 4-16-4 Ar Ug=1,0 
2.1 24 Climaplus ONE 4-16-4 Ar Ug=1,0 

Meziskelní rámeček: Chromatech Ultra černý RAL9004 
Zaskl.liěty: standard 
Vyztuženi: standard 
Předvrtání: 7/L+P 
Odvodněni: dopředu 
Parametry dle základních dat: 

Okenní klika: 	 Secustic 
Rozměr: 	2230 x 930 mm 

 

1115 
	

1115 

 

2230 

 

  

1.a 
	 2x 

	
2,270 m 
	

987,00 Kč 	1 974,00 Kč  

1.b 

Parapet vnitřní PLASTOVÝ 
šířka s nosem 250 mm 
typ parapetu: GLOBAL 
barva: BÍLÁ 
délka: 2270 mm 
počet: 2 ks 

2 x 	 2,250m 

Vnější POZINKOVÝ parapet 
šířka s nosem: 210 mm 
barva: BÍLÁ 
boční krytka: plastová 
délka: 2250 mm 
počet: 2 ks 

790,00 Kč 	1 580,00 Kč  

2 

   

2 ks 	 12 922,00 Kč 	25 844,00 Kč  

 

Systém: 	RI OPTIMAL Line 3D 
Rám: 	OPTIMAL 3D okenní COEX 72mm/81mm 7kom. 
Křídlo: 	2 *OPM 3D standard COEX 78mm-7kom.okenní 
Barva: 	Bílá 
Těsnění: Černé/Černé 
Kování: 	Maco Multi MATIC KS (Standard) 
kř  profil 	klika 
1 	D378C 548,3 	Sklopné klika nahoře 
2 	D378C 548,3 	Sklopné klika nahoře 
pole ti. výplň  
1.1 24 Climaplus ONE 4-16-4 Ar Ug=1,0 
2.1 24 Climaplus ONE 4-16-4 Ar Ug=1,0 

Meziskelní rámeček: Chromatech Ultra černý RAL9004 
Zaskl.liěty: standard 
Vyztužení: standard 
Předvrtánl: 7/L+P 

Str. 2 z 7 
Nabídka : N210338, 22.6.2021 

 

1185 	 1185 

2370 

  

   

    



3 

8 

 

895 
	

895 

1790 

Pozice č. 

   

Cena za kus 	Cena celkem 

     

     

Odvodnění: dopředu 
Parametry dle základních dat: 

Okenní klika: 
	

Secustic 
Rozměr: 2370 x 940 mm 

2.a 
	 2x 

	
2,420 m 	1 053,00 Kč 	2 106,00 Kč  

2.b 

Parapet vnitřní PLASTOVÝ 
šířka s nosem 250 mm 
typ parapetu: GLOBAL 
barva: BÍLÁ 
délka: 2420 mm 
počet: 2 ks 

2 x 	 2,390m 

Vnější POZINKOVÝ parapet 
šířka s nosem: 210 mm 
barva: BÍLÁ 
boční krytka: plastová 
délka: 2390 mm 
počet: 2 ks 

839,00 Kč 	1 678,00 Kč  

4 ks 	 11 756,00 Kč 	47 024,00 Kč  

Systém: 	RI OPTIMAL Line 3D 
Rám: 	OPTIMAL 3D okenní COEX 72mm/81mm 7kom. 
Křídlo: 	2 * OPM 3D standard COEX 78mm-7kom.okenní 
Barva: 	Bílá 
Těsnění: černé/černé 
Kování: 	Maco Multl MATIC KS (Standard) 
kf. profil 	klika 
1 	D378C 400 	O levé 
2 	D378C 400 	OS pravé - mikroventilace 
pole tl. výplň  
1.1 24 Climaplus ONE 4-16-4 Ar Ug=1,0 
2.1 24 Climaplus ONE 4-16-4 Ar Ug=1,0 

Meziskelní rámeček: Chromatech Ultra černý RAL9004 
Zaskl.lišty: standard 
Vyztužen!: standard 
Předvrtání: 7/L+P 
Odvodnění: dopředu 
Parametry dle základních dat: 

Okenní klika: 	 Secustic 
Parametry dle křídel: 
1 Okenní klika: 
Rozměr: 	1790 x 1190 mm 

Str. 3 z 7 
Nabídka : N210338, 22.6.2021 



805,00 Kč 	3220,00 Kč  3.a 

4 

    

0,1 

C 

 

C•4 

     

970 
	

620 

1590 

580 	970 

1550 

3.b 

Parapet vnitřní PLASTOVÝ 
šířka s nosem 250 mm 
typ parapetu: GLOBAL 
barva: BÍLÁ 
délka: 1850 mm 
počet: 4 ks 

4 x 	 1,800m 

Vnější POZINKOVÝ parapet 
šířka s nosem: 210 mm 
barva: BÍLÁ 
boční krytka: plastová 
délka: 1800 mm 
počet: 4 ks 

632,00 Kč 	2 528,00 Kč  

1 ks 	 56 365,00 Kč 	56 365,00 Kč  

Systém: 	RI TREND Line 2D 
Rám: 	TREND 2D dveřni 78mm+AL 20mm práh 
Křídlo: 	2 * 2D VD standard 125mm-3kom.otv.dovn. 
Barva: 	Bílá 
Těsnění: černé/černé 
Kování: 	Maco Multi MATIC (Premium) 
kř. profil 	klika 
1 	D125 	1050 	VD levé klika+klíka 
2 	D125 	VD pravé štulp 
pole ti. výplň  
1.1 24 Climaplus 4-16-4 Ar Ug=1,1 
1.2 24 Výplň  24mm bílá RAL9003 
2.1 24 Climaplus 4-16-4 Ar Ug=1,1 
2.2 24 Výplň  24mm bílá RAL9003 

Meziskelní rámeček: Chromatech Ultra černý RAL9004 
Příčky: 	2 *příčka 83mm I 70mm 
Přídavný profil: PURENIT60 v.30mm podkladový profil pro ALU práh 
Zaskl.lišty: standard 
Vyztužení: standard 
Předvrtání: 7/L+P 
Odvodněn!: dopředu 
Parametry dle křídel: 
1 Typ štítek VD: 	 Klika/klika - bílá 
1 Typ stav.vložky: 	 základní stavební vložka 
Rozměr: 	1590 x 2247 mm 

5 
	

1 ks 	 56 287,00 Kč 	56 287,00 Kč  

Systém: 	RI TREND Line 2D 
Rám: 
Křídlo: 	

TREND 2D dveřní 78mm+AL 20mm práh 
2 *2D VD standard 125mm-3kom.otv.dovn. 
Bílá Barva: 

Těsnění: černé/černé 
Kování: 	Maco Multi MATIC (Premium) 
kr'. profil 	klika 
1 	D125 	VD levé štulp 
2 	D125 	1050 	VD pravé klika+klika 
pole ti. výplň  
1.124 Climaplus 4-16-4 Ar Ug=1,1 

Str. 4 z 7 
Nabídka : N210338, 22.6.2021 



leena za kus 	Cena celkem 

1.2 24 Výplň  24mm bílá RAL9003 
2.1 	24 Climaplus 4-16-4 Ar Ug=1,1 
2.2 24 Výplň  24mm bílá RAL9003 
Meziskelní rámeček: Chromatech Ultra černý RAL9004 
Př íčky: 	2 * př íčka 83mm / 70mm 
Přídavný profil: PURENIT60 v.30mm podkladový profil pro ALU práh 
Zaskl.lišty: standard 
Vyztužení: standard 
Předvrtání: 7/L+P 
Odvodnění: dopředu 
Parametry dle křídel: 
2 Typ štítek VD: 	 Klika/klika bílá 
2 Typ stav.vložky: 	 základní stavební vložka 
Rozměr: 	1550 x 2247 mm 

PŘEHLED 

Obvod 64,760 m 

Počet oken 10 ks 

Počet skel 24 ks 

Obvod bez spojů  64,988 m 

Plocha oken 23,99 m 2  

Plocha skel 15,40 m 2  

Suma položek 223 524,00 Kč  
Sleva -45,00 % -100 586,00 
Mimořádná sleva -8,00 % -9 835,00 
Montáž plastových oken, vchodových dveří 13 590,00 
Zednické zapravení oken, vchodových dveř í 16 225,00 
Demontáž stávajících oken, vchodových dveř í 3 750,00 
Montáž vnitřních a venkovních parapetů  2 990,00 
Suma netto 149 658,00 
DPH 21,00 % 31 429,00 
Cástka k zaplaceni 181 087,00 Kc 

Všechny dveře a okna otvíravé dovnitř  jsou znázorněny při pohledu 
zevnitř, dveře otvírave ven jsou znázorněny při pohledu zvenku. 
Součástí každého plastového výrobku (kromě  dveří s AL prahem) je 3am 
vysoký podkladní profil, jehož výška není  součástí výše uvedených 
výrobních rozměrů  oken. 

Varianty provedení: 

Řada RI LINE: 

RI OPTIMAL LINE 3D - 7-komorový profilový systém s TROJITÝM dorazovým 
těsněním, stavební hloubkou rámu i křídla 81 mm, standardními 
konturami křídla a rámu, celoobvodové kování 

Str. 5 z 7 
Nabídka : N210338, 22.6.2021 



Počet komor 	 7 

Tepelná Izolace Uw 	až 0,78 W/m2 K 

le Stavební hloubka rámu 	81 nim 

Počet tésnérd 	 3 

Kování 	 MAMI> / SIEGENIA AUBlo 

EM: 

Protlhlukové 	 33- 46 dB 

Řada RI LINE: 

RI TREND LINE 2D - 6-komorový profilový systém $ dvojitým dorazovým 
těsněním, stavební hloubkou rámu 70 mm, rovná kontura křídla 
(stavební hloubka křídla 70 mm), celoobvodové kování 

- popis platí pro okna 

RI TREND Line@ 2D 

Stavebni hloubka rámu: 
Stav, hl. křídla: 
Výška rámu: 
Výška křídla: 
Pohledová výška: 

Str. 6 z 7 
Nabídka : N210338, 22.6.2021 

70 mm 
70 mm 
78 mm 

125 mm 
174,5 mm 



Dodací podmínky: 
dle povrchové úpravy, zvoleného systému a konstrukčního řešení v rozmezí 
4-10 týdnů. 

- 4 týdny u standardního provedení (barva bílá, standardní dekor) 
- 4-6 týdnů  u vchodových dveří bílé barvy a standardních dekorů  
- 6-10 týdnů  u nestandardního provedení (nestandardní dekor, 

renolit, atypické provedení oken - oblouky, šikminy) 
Uvedené dodací lhůty platí od data uhrazení zálohy, pokud nebylo 
ujednáno jinak (podpis smlouvy, atd.) a jsou brány orientačně, 
dle výrobní kapacity společností OTHERM a.s., RI-OKNA a.s.. 

Záruční podmínky : od data předání tj. podpisu předávacího protokolu 
- na plastové profily s montáží 5 let 
- na ostatní součásti oken a dveří 2 roky 
- doplňky (parapety, žaluzie, sítě  proti hmyzu atd.) 2 roky 

Za TOKRA s.r.o. 	 Za objednatele 

,/. 	r .•-•- 
„iťkáty 53a/35  

• 
ť 	432n” 

Str. 7 z 7 
Nabídka : N210338, 22.6.2021 

TOK 

	 3 
Č:274 



PROTOKOL O ÚČASTI V E-AUKCI 

TOKRA s.r.o. 

Název elektronické aukce: 

Typ elektronické aukce: 

Čas vyhlášení: 

Čas ukončení: 

Zadavatel: 

Administrátor: 

Účastník: 

Měna: 

Pro určení pořadí uchazečů  je určující: 

Protokol je platný k: 

Protokol vygenerován v: 

Výměna oken a dveří ve strojovně  ZS 

Nákupní elektronická aukce (malého rozsahu) (id:2948) 

14.06.2021 14:00 

16.06.2021 12:28 

Technické služby města Pelhřimov, Myslotínská 1740, Pelhřimov, PSč: 393 01, česká republika, Miloslav Záboj, +420 724 782 822, zaboj@tspe.cz  

Technické služby města Pelhřimov, Myslotínská 1740, Pelhřimov, PSč: 393 01, česká republika, Miloslav Záboj, +420 724 782 822, zaboj@tspe.cz  

TOKRA s.r.o. (tomas.kratky@tokra.cz), Pod Akáty 53/3, Praha 5, PSč  159 00, česká republika, Telefon: 565 321 982, Fax: 565 321 984 

CZK 

Celková nabídka uchazeče 

16.06.2021 12:28:30 

16.06.2021 12:28:30 

Celková minimální nabídka Vstupní 

 

Výstupní 

149 658.00 

 

208 314.00 

Název kola 
	

Datum a čas začátku 
	

Délka (dny, hod., min.) 
	

Prodlouženo (dny, hod., min.) 

Vstupní kolo 
	

14.06.21 14:00:00 
	

01:21:30 
	

00:00:00 

Kontrolní kolo 
	

16.06.21 11:30:00 
	

00:00:30 
	

00:00:00 

Aukční kolo 
	

16.06.21 12:00:00 
	

00:00:15 
	

00:00:13 

Pořadí 	Kód 
	

Název položky 	 M3 
	

Množství 	Celkem 
	

Min. nabídka 	Vstupní 	 Výstupní 

001. 	 1. 	 Celková cena (bez DPH) 
	

Kč 	 1.00 
	

149 658.00 
	

149 658.00 
	

208 314.00 	 149 658.00 

4/4 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

